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PARTNERSTWO
INICJATYW NOWOHUCKICH

NOWA HUTA - NOWA SZANSA
MANIYEL, CZYLI KORBA

W SFINKSIE
30 stycznia odbyło się w Kinie

Sfinks spotkanie pn. „ZAGADKI
SFINKSA czyli burza mózgów w ma-
łym kinie". Na spotkaniu zebrani mi-
łośnicy tego ostatniego nowohuckiego
kina dyskutowali na temat Nowohuc-
kiej Kroniki Filmowej, o Nowohuc-
kim Maratonie Filmowym, zagadkach
Sfinksa i innych ciekawych inicjaty-
wach kinowych zarówno w Polsce jak
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projektów pew-
nych konkretnych
rezultatów i do-
świadczeń w ra-
mach pornocy
osobom zagrożo-
nym wykluczę- -
niem z rynku pracy, które będą mogły
być z powodzeniem włączone do
głównego nurtu polityki (ang. main-
streaming) zarówno na poziomie kra-
jowym, jak i regionalnym i lokalnym.

i za granicą. Katarzyna Wąchał z Biu-
ra PIN opowiedziała o doświadcze-
niach francuskiego kina Manivel 7
Redon w Bretanii, które przedstawi-
ciele Partnerstwa Inicjatyw Nowohuc-
kich odwiedzili w październiku ubie-
głego roku. Kino Maniyel (po polsku
Korba) jest zarządzane przez stowa-
rzyszenie, które jest Partnerem w na-
szym Ponadnarodowym Partnerstwie
T.I.S.E. Francuskie kino mieści się w
budynku stylizowanym na starą fabry-
kę, posiada 5 sal kinowych - każda
wystrojem odzwierciedla inny żywioł.
Manivel stawia na kino ambitne, cie-
kawe, organizuje, podobnie jak
Sfinks, seanse z muzyką na żywo, czy
imprezy plenerowe, podczas których
filmy wyświetlane są na dużym, na-
pompowanym powietrzem ekranie.
Kino Manivel wypracowało sobie do-
brą markę, dlatego odwiedza je bardzo
wielu ludzi z całego regionu. Na tą
marką pracuje 100 wolontariuszy,
młodych ludzi, którzy pracują w kinie
w zamian za możliwość darmowych
wstępów na seanse. Kino powstało i
funkcjonuje dzięki uporowi jego Dy-
rektora - kinomana P h i l i p a Rouxela
oraz pomocy lokalnych i regionalnych
funduszy i instytucji. Państwowego
Urzędu Kinematografii, przy wsparciu
środków krajowych i wspólnotowych.

UPOWSZECHNIANIE
I ODDZIAŁYWANIE

W dniu 31 stycznia odbyło się w
Warszawie szkolenie przeprowadzone
przez Krajową Strukturę Wsparcia
dot. aplikowania przez Partnerstwa na
Rzecz Rozwoju do Działania 3. Głów-
nym założeniem Programu Inicjatywy
Wspólnotowej EQUAL jest wypraco-
wanie przez partnerstwa w ramach

Program EQUAL podzielony jest na 3
Działania: Działanie l już się zakoń-
czyło (XII.2004 - VI.2005) i polega-
ło na zawiązaniu krajowego Partner-
stwa na Rzecz Rozwoju oraz Partner-
stwa Ponadnarodowego, obecnie Part-
nerstwa te realizują swoje projekty w
ramach Działania 2, które będzie
trwało do grudnia 2007, Działanie 3 -
mainstreaming i upowszechnianie re-
zultatów rozpocznie się w trzech tu-
rach (od czerwca 2007) i potrwa do
marca 2008 roku. Do tego Działania
dopuszczane będą Partnerstwa z naj-
ciekawszym dorobkiem.

UDOSKONALANIE MIO
Mamy ambicje, aby opracowywany

w ramach Partnerstwa Inicjatyw No-
wohuckich system Monitoringu i Oce-
ny projektu „Nowa Huta - Nowa
Szansa" był narzędziem nie tylko sku-
tecznym ale i oryginalnym, specyficz-
nym. Dlatego na bieżąco trwają prace
nad udoskonalaniem przygotowanego
przez Małopolską Szkolę Administra-
cji Publicznej AE systemu, klóry Part-
nerzy i manufaktury integracyjne
przetestowały podczas składania swo-
jego pierwszego sprawozdania za
okres ostatnich 6 miesięcy działań w
ramach projektu. Równolegle trwają
też prace nad opracowaniem adekwat-
nych dla naszego projektu wskaźni-
ków, którymi mierzyć będziemy nasze
produkty, rezultaty i oddziaływanie.

MOŻNA NAS POOGLĄDAĆ
Zapraszamy na naszą stronę interne-

tową www.pin.nowa-huta.net. na któ-
rej zamieściliśmy zdjęcia Manufaktur
Integracyjnych oraz pracujących w
nich liderów i beneficjentów. Już
9284 internautów nas odwiedziło.
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